
3413-13 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.05.2013 № 822 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в отдельные законы  
Пермского края в связи с принятием Закона  
Пермского края «О контроле за соответствием  
расходов лиц, замещающих государственные  
должности Пермского края, лиц, замещающих 
муниципальные должности, государственных 
гражданских служащих, муниципальных  
служащих и иных лиц их доходам» (первое чтение) 
 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в отдельные законы Пермского края в связи с принятием Закона Пермского 

края «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности Пермского края, лиц, замещающих 

муниципальные должности, государственных гражданских служащих, 

муниципальных служащих и иных лиц их доходам» в первом чтении. 

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта 

закона ко второму чтению в следующем составе: 

Алистратов 
Владимир Николаевич 

 заместитель председателя комитета по 
государственной политике и развитию 
территорий 

Старков 
Андрей Вадимович 

 член комитета по государственной политике 
и развитию территорий 

Ёлохов 
Юрий Георгиевич 

 первый заместитель председателя комитета 
по экономическому развитию и налогам 

Ивенских 
Ирина Валентиновна 

 член комитета по социальной политике 

Чулошников 
Владимир Вениаминович 

 член комитета по бюджету 

Нифонтова 
Ольга Викторовна 

 консультант государственно-правового 
управления аппарата Законодательного 
Собрания Пермского края 

Суворова 
Юлия Александровна 
 
 
 

 заместитель начальника управления 
аналитической и законотворческой 
деятельности аппарата Законодательного 
Собрания Пермского края 



 

3413-13 

2 

Соснина 
Елена Викторовна 

 и.о.председателя департамента 
государственного управления 
Администрации губернатора Пермского края 

Ялушич 
Вячеслав Владимирович 

 председатель правового департамента 
Администрации губернатора Пермского края 

3. Установить срок подачи поправок до 31.05.2013. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике и 

развитию территорий (Бойченко А.Ю.). 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Первый заместитель председателя 
Законодательного Собрания И.В.Папков 
 


